Press Release

本件に関するお問い合わせは、コーポレートコミュニケーション部 03-3517-8618 までお願いいたします。

2025年 10月 29日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 春日井 博

東京都中央区日本橋二丁目 5番 1号

証券コード 8616  東証プライム・名証プレミア

オフィスカジュアルの通年導入に関するお知らせ

当社グループは、2025年 11月より、TPO に合わせて、柔軟に服装を選択できるオフィスカジュ

アルを通年導入することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

当社グループは、役社員の自主性を尊重し、働きやすい服装で業務に取り組むことで、生産性

の向上やコミュニケーションの活性化につなげ、より活気ある職場環境の醸成とチームワークの

強化を図ってまいります。

お客さまにおかれましては、当社グループ役社員の服装が年間を通してカジュアルになること

をご理解いただき、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 対象者

当社グループ役社員

2. 内容

オフィスカジュアルの通年導入に合わせて、当社グループの役社員に対してドレスコードを

示し、TPO に応じた服装を選択しやすいようにしました。スーツの着用も可能です。

以 上